Na úplné a konečné urovnanie sporných a pochybných práv a povinností vymedzených 
v čl. I., bod 5 tejto Dohody sa zmluvné strany dohodli, že: 

a) Fakultná nemocnica Trenčín zaplatí CAMASE, a.s. istinu pohľadávky uplatnenú 

v súdnom konaní vo výške 570 528,- Eur s DPH (slovom 
päťstosedemdesiattisícpäťstodvadsaťosem eur) do 30.11.2023 na účet IBAN:  

b) CAMASE, a.s. sa zaväzuje, že po úhrade pohľadávky podľa predchádzajúceho 
písmena tohto článku Dohody, najneskôr do 10 dní, vezme v celom rozsahu žalobu 
o zaplatenie v konaní vedenom na OS Trenčín pod sp. zn.